[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	25

с.Каменное

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Каменное  от 27.11.2017 N 131
«Об утверждении Положения по оплате труда
работников муниципальных учреждений культуры
сельского поселения Каменное»
В соответствии с Трудовым  кодексом  Российской Федерации ,с целью приведения нормативных актов  в соответствие с действующим законодательством:

1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каменное  от   27.11.2017 N 131«Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Каменное»:

1.1.Абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции  :
«профессиональные квалификационные группы - группы профессий рабочих и должностей служащих, сформированные с учетом сферы деятельности на основе требований к уровню квалификации, которые необходимы для осуществления соответствующей профессиональной деятельности.»
2.Обнародовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное 					Ю.П.Шпирналь

image1.jpeg